



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS
Pregão Presencial Nº 000009/2018 - Processo Nº 000072/2018 - Menor Preço Por Lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Distribuidora Canaã LTDA ME		Fortuna Material de Construção Ltda ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
1	00001	00008962	AREIA LAVADA FINA PARA ACABAMENTO (DO CAMPO)	MC	100,000	69,50	6.950,00	69,90	6.990,00				
2	00002	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	350,000	19,85	6.947,50	19,90	6.965,00				
3	00003	00009798	LAJOTA 9X19X19CM - CONFECCIONADA EM BARRO CERÂMICO COM 10 FUROS	UN	15.000,000	0,50	7.500,00	0,54	8.100,00				
4	00004	00008988	TELHA ONDULADA 2,44X0,50X0,4MM FABRICADA A BASE DE FIBROCIMENTO (TIPO ETERNIT)	UN	400,000	13,90	5.560,00	13,80	5.520,00				
Valor Total OBTIDO							26.957,50		27.575,00				
Valor Total VENCIDO							26.957,50						

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- Fortuna Material de Construção Ltda ME Lote 00004 não atender as especificações como tange no item 1.4 letra "a" do Edital
- Fortuna Material de Construção Ltda ME Lote 00001 Declínio de lance
- Fortuna Material de Construção Ltda ME Lote 00002 Declínio de lance
- Fortuna Material de Construção Ltda ME Lote 00003 Declínio de lance